
 
 

 

Direzione Generale  

 

Al Direttore U.O.C. Gestione 

  Risorse Umane 

 

Al Direttore U.O.C. Gestione  

Risorse Economico Finanziarie 

 

    

    

                  

                           DISPOSIZIONE   N        337       DEL   05.07.2019 
 

 

Oggetto: Rimborso buoni pasto Qui Group 

 

 

    IL DIRETTORE GENERALE 

 

Letta la deliberazione n.13 del 16.1.2019, con la quale si conferiva l’incarico all’Avv. Federico 

Manna per l’ammissione al passivo nella procedura fallimentare della qui Group S.p.a.;  

Verificato che la procedura è ancora in corso; 

Letti gli estratti dei Verbali delle riunioni tenutesi con le OO.SS. in data 19.6.2019, in cui le OO.SS. 

sollecitano l’attribuzione al personale dei ticket maturati e non usufruiti a causa del fallimento della 

società Qui Group; 

Ritenuto che la Direzione strategica intende accogliere l’istanza delle OO.SS.; 

 

 

            DISPONE 

 

si accreditano i buoni pasto maturati e non usufruiti – a causa del fallimento delle Qui Group - ai 

dipendenti che hanno dimostrato di non aver potuto utilizzare gli stessi, con autocertificazione, 

verificata dagli Uffici competenti. 

La spesa scaturente grava sul Conto Economico 502020107 Bilancio 2018  

 

 

       F.to IL DIRETTORE GENERALE 

                Dott. Vincenzo Viggiani 


